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  24/05/1396صورتجلسه مرکز تحقیقات گوارش و کبد گلستان مورخ 

 

در محل  12:30در ساعت  24/5/1396جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات گوارش و کبد گلستان در روز سه شنبه مورخ 

 برگزار شد. در این جلسه موارد ذیل مطرح شد:مرکز 

 

ویروس درمانی سرطان "در خصوص طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالوهاب مرادی و خانم ساره ژند با عنوان  -1

با توجه به درخواست ، " In-Vitroو  In-Vivoکولورکتال با ویروس تخفیف حدت یافته فلج اطفال در شرایط 

 Analysis of poliovirus receptor, CD155 expression in"با عنوان مجری محترم، مقاله چاپ شده 

different human colorectal cancer cell lines: Implications for poliovirus virotherapy." 
 ( به عنوان جایگزین گزارش نهایی مورد تأیید قرار گرفت.ISI)ایندکس 

 

طراحی و روانسنجی پرسشنامه عوامل مرتبط با "درخواست آقای عبدالرحمان چرکزی در خصوص طرح تحقیقاتی  -2

مطرح شده و با توجه به تصویب طرح در شورای پزوهشی و کمیته  "شروع مصرف قلیان در مردان با قومیت ترکمن

ورد تأیید قرار گرفت و مقرر شد پس از اخلاق دانشگاه علوم پزشکی تهران به عنوان طرح مشترک بین دو دانشگاه م

دریافت نامه رسمی مصوبه طرح از دانشگاه علوم پزشکی تهران، مستندات جهت عقد قرار داد به معاونت تحقیقات و 

 فناوری دانشگاه ارسال گردد. 
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مقایسه فراوانی بیان "گزارش نهایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا نوروزی و خانم سمیرا اسکندریان با عنوان  -3

miR-21  وmiR-92 ذیل بررسی و با اصلاحات  "در سرم افراد مبتلا به سرطان کولورکتال و آدنوما با گروه شاهد

 تصویب شد:

 در روش اجرا چکیده، نوع مطالعه مشخص شود. -1

 تست های آماری در چکیده مشخص شود. -2

 ذکر شود p-valueدر یافته ها مقادیر  -3

 حذف شود. "خون کامل"در واژه های کلیدی عبارت  -4

 نتیجه گیری با یافته های حاصل از این مطالعه مطابقت ندارد و نیاز به اصلاح دارد. -5

 در تمام قسمت های گزارش نهایی به صورت یکسان و صحیح استفاده شود. miRا ی mirاصطلاح  -6

 فعل جملات در کلیه قسمت های گزارش نهایی بصورت افعال گذشته اصلاح شود. -7

در قسمت روش اجرای متن اصلی گزارش نهایی در مورد کداخلاق و رضایت کتبی از بیماران توضیح  -8

 داده شود. 

بررسی میزان بروز و "تحقیقاتی آقای دکتر غلامرضا روشندل و دکتر شهریار سمنانی با عنوان گزارش نهایی طرح  -4

 بررسی و تصویب شد.  "1393( سرطانها در استان گلستان در سال stageمرحله )

 

بررسی شیوع تظاهرات اسکلتی در بیماران مبتلا به بیماری "محترم طرح توسلی مجری سمانه درخواست خانم دکتر  -5

ریال  37300000ریال به  25800000در خصوص افزایش بودجه طرح از  "1396تهابی روده شهرستان گرگان سال ال

 و مورد تأیید قرار گرفت.  شده بررسی
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در بیماران مبتلا به  CD40Lبر بیان نسبی ژن  Dبررسی اثر ویتامین "طرح تحقیقاتی آقای دکتر امراله شریفی با عنوان  -6

مورد تصویب عضاء شورا بررسی شد و با شرط انجام اصلاحات ذیل و تأیید نهایی توسط یکی از ا "کولیت اولسراتیو

 قرار گرفت:

و تأثیر آن بر تغییرات ژنتیکی با ذکر منبع مقاله اصلی پایان نامه و  Dدر مورد استفاده از تک دوز ویتامین  -1

 یا سایر منابع توضیحات بیشتر ارائه گردد.

تا نمونه گیری برای بررسی ژنتیکی مورد مطالعه با ذکر منبع  Dدر مورد فاصله زمانی بین تزریق ویتامین  -2

 توضیحات تکمیلی ارائه گردد.

 در قسمت اهداف، اهداف اختصاصی نیز اضافه شود. -3

 

بررسی میزان دقت داده های ثبت "طرح تحقیقاتی خانم سوسن حسن پور و آقای دکتر غلامرضا روشندل با عنوان  -7

بررسی و با اصلاحات ذیل  "1392تا  1383موارد مرگ ناشی از سرطان در سال های مرگ استان گلستان در تشخیص 

 تصویب شد:

 در قسمت روش اجرای چکیده نحوه جمع آوری اطلاعات و آنالیز به طور شفاف تر توضیح داده شود. -1

 

اله بیماران مبتلا به س 5بررسی پیامد "طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا نوروزی و خانم دکتر نیلوفر فاضلی با عنوان  -8

 بررسی و تصویب شد. "( در استان گلستانIBDبیماری التهابی روده )
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بررسی اثر بخشی داروی موضعی گیاهی "خانم دکتر مریم زاهدی با عنوان طرح آقای دکتر اورمان نظامی نرج آباد و  -9

بررسی و با شرط انجام اصلاحات  "دار تصادفی)نوروهلپ( بر درمان نوروپاتی دردناک دیابتی: یک کارآزمایی شاهد

 از متخصصین طب سنتی مورد تصویب قرار گرفت: ذیل و تأیید نهایی توسط یکی از اعضاء شورا و همچنین یکی

 بجای اصطلاح داروی ساختگی از اصطلاح داروی ساختنی استفاده شود. -1

از درمان های رایج از نظر اخلاقی صحیح نمی باشد، بلکه هر دو گروه باید درمان  Bمحروم کردن گروه  -2

 اضافه شود.  داروی گیاهی نیز به درمان رایج Bرایج را دریافت کنند و در گروه 

 باید درمان رایج به همراه پلاسبو )مشابه داروی گیاهی( تجویز شود. Aدر گروه  -3

حجم نمونه باید با روش های آماری تعیین گردد. در غیراینصورت می توان مطالعه را به عنوان یک  -4

 مطالعه پایلوت در نظر گرفت و اصطلاح پایلوت در عنوان مطالعه نیز ذکر گردد.

 اولیه و ثانویه مطالعه بطور دقیق مشخص شود.پیامدهای  -5

نحوه اندازه گیری متغیرهای آزمون مونوفیلان، نمره درد، نمره گزگز، نمره بی حسی و همچنین نحوه  -6

 و کیت ها و نوع دستگاه ها با جزئیات کامل در روش اجرا مشخص شود. HbA1Cاندازه گیری قند و 

 ثبت شود. IRCTباید در کمیته اخلاق تأیید شده و در سایت  پروپوزال مطالعه قبل از شروع نمونه گیری -7

 

 ,ZBED5بررسی تغییرات بیان ژن های       "طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالرضا فاضل و دکتر محمد شفیعی با عنوان  -10

SNRK, MYC, MEST, ARSD  وRNA  های غیر رمزگذار مجاور آنها در نمونه های بافتی بیماران مبتلا به

 بررسی و با اصلاحات ذیل تصویب شد: "پستان سرطان

 تعیین شده و به عنوان اهداف فرعی اضافه شوند. Breastتومور  stageو  gradپیشنهاد شد متغیرهای  -1

 

جدید تأسیس مراکز تحقیقاتی و راهنمای ارزشیابی سالانه مراکز تحقیقاتی در جلسه شورا قرائت گردید آئین نامه متن  -11

 محترم شورای پژوهشی رسید.و باستحضار اعضاء 

 پایان 30/14 ساعت در صلوات ذکر با جلسه

 یافت.
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